
 
 
 
 
 

ENDEUDAMIENTO NETO 

 

 

3er TRIMESTRE 2017  

 

(JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE) 

 

 

 



Credito Simple Banco Nacional de 

Mexico SA, numero 024363628012-

0001 22,208,619

Endeudamiento Neto

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2017

Contratación/Coloca

ción
Amortización Endeudamiento Neto 

Municipio de Campeche

Identificación de Crédito o Instrumento

A B C = A - B

Creditos Bancarios

0

4,555,861 17,652,758

Credito Simple Quirografario Banco 

Interacciones numero 448889 50,000,000 33,333,280 16,666,720

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 72,208,619 37,889,141 34,319,478

0

Otros Instrumentos de Deuda

No se tiene contratado Otros 

Instrumentos de Deuda 0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

TOTAL 72,208,619 37,889,141 34,319,478


